
 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 11.janvārī          Nr.1 

 

Sēde sasaukta: 11.01.2024 

Sēdi atklāj: 11.01.2024. plkst.14:05:21 

Sēdi slēdz: 11.01.2024. plkst.15:02:30 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Elīna 

Stapulone, Inga Cipe, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs, Laimis Šāvējs 
 

Piedalās: Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, 

Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Inga 

Gunta  Paegle, Cēsu pilsētas pansionāta direktore, Sigita  Dišlere, nodibinājuma “Latvijas 

Evaņģēliski luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs” valdes priekšsēdētāja, Vineta Fišere, , 

nodibinājuma “Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs” projektu vadītāja, Evita 

Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 
 

Sēdi vada:   Biruta Mežale, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 

 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evanģēliski luteriskās baznīcas 

Diakonijas centrs” 

 2.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

 4.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 25. janvāra saistošo noteikumu Nr.__ “Par braukšanas 

maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā Cēsu novadā” apstiprināšanu 

 5.  Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā  
 

 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 



 2 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evanģēliski luteriskās 

baznīcas Diakonijas centrs” 

2  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” 

3  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 

“Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

4  Par Cēsu novada domes 2024. gada 25. janvāra saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā Cēsu novadā” 

apstiprināšanu 

5  Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā  
 

1. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar  

nodibinājumu “Latvijas Evanģēliski luteriskās baznīcas Diakonijas centrs” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās S.Dišlere, V.Fišere, B.Mežale, J.Rozenbergs, G.Grosbergs, 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evanģēliski luteriskās baznīcas 

Diakonijas centrs”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.01.2024. Finanšu komitejas sēdē 

2. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā  

Nr.308 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”””” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.01.2024. Finanšu komitejas sēdē 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  

lēmumā Nr.405 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.01.2024. 

Finanšu komitejas sēdē 



 3 

4. 

Par Cēsu novada domes 2024. gada 25. janvāra saistošo noteikumu Nr.__ “Par  

braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, I.Cipe, E.Geruļskis, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt saistošo noteikumu projekta 3.punktu, nosakot braukšanas maksas atlaidi 100% 

apmērā diviem braucieniem mēnesī, apstiprinātā budžeta ietvaros; 

2. Lēmums “Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr.__ “Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem sabiedriskajā transportā Cēsu novadā” apstiprināšanu” tiek virzīts 

izskatīšanai 15.02.2024. Finanšu komitejas sēdē. 
 

Deputāts I.Rode atstāj sēžu zāli un tālāk sēdē nepiedalās 

5. 

Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā  

Ziņo Inga Gunta  Paegle, Cēsu pilsētas pansionāta direktore 

 

Izsakās G.Grosbergs, B.Mežale, E.Stapulone, J.Rozenbergs, A.Judeiks 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Inga Cipe, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par maksas 

pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.01.2024. 

Finanšu komitejas sēdē 

 

Komitejas locekļi vienojas nākošo Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdi rīkot Priekuļos, 

Sociālā dienesta Dienas aprūpes centrā 
 

Sēdi vadīja  

Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja 

Biruta Mežale 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 11.01.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


